

**Wójt Gminy Ujazd**  
**Ogłasza drugi pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż**  
**drewna gatunku topola w ilości 22,5 m<sup>3</sup>**

Przedmiotem przetargu jest drewno gatunku topola w ilości 22,5 m<sup>3</sup>. Sprzedaży podlegają 34 kłody o długości ok 3m. i średnicy od 22 cm do 100 cm oraz 1 kłoda o długości 1,6m i średnicy ok. 100 cm. Wizji przedmiotu sprzedaży można dokonywać w przeciągu trzech dni przed wyznaczoną datą otwarcia ofert, na terenie działki gminnej nr ewidencyjny 424/1 w miejscowości Ujazd (zbieg ulicy Parkowej i ulicy Antolin – sąsiedztwo Banku Spółdzielczego).

**Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 29 grudnia (czwartek) 2016 roku o godz. 10<sup>00</sup>**  
**w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Ujeździe. Cena wywoławcza: 2.025,00 zł brutto**  
**(słownie: dwa tysiące dwadzieścia pięć złotych 00/100 brutto).**

W przetargu mogą brać udział podmioty, które wpłaciły wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 202,50 zł (słownie: dwieście dwa złote 50/100) nie później niż 1 dzień przed wyznaczonym terminem przetargu na konto Urzędu Gminy w Ujeździe nr 85 89850004 00600600 0101 0017 w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Tomaszowie Maz. Oddział Ujazd. Prawidłowo wpłacone wadium, to wadium, które zostanie zaksięgowane na koncie Sprzedającego do w/w terminu.

Podmioty przystępujące do przetargu winny złożyć pisemną ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w sekretariacie Urzędu Gminy w Ujeździe najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg do godz. 15<sup>00</sup>. Oferta, winna być złożona w zaklejonej kopercie opisanej w sposób następujący: „Oferta na drugi pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż drewna gatunku topola w ilości 22,5 m<sup>3</sup>” Oferta winna zawierać:

- 1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,
- 2) oferowaną cenę,
- 3) dokumenty uprawniające osoby fizyczne do podejmowania czynności prawnych w imieniu osób prawnych przystępujących do przetargu,
- 4) dokumenty uprawniające osoby fizyczne do podejmowania czynności prawnych w imieniu innych podmiotów przystępujących do przetargu,
- 5) oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu i projektem umowy oraz nie wnoszą do nich uwag,
- 6) dowód wpłaty potwierdzający uiszczenie wadium w wymaganej wysokości.

Podmioty, których wadia wpłyną na w/w konto po w/w terminie i/lub nie posiadające w/w dokumentów nie będą mogły wziąć udziału w przetargu. Wadium przepada na rzecz Gminy Ujazd, jeżeli uczestnik, który wygra przetarg w terminie 7 dni od daty jego zamknięcia nie podpisze umowy kupna-sprzedaży drewna oraz/lub nie dokona zapłaty wylicytowanej ceny lub żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ujeździe w pokoju nr 12 oraz pod numerem telefonu (044) 719-21-29 wew. 28.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu z uzasadnionych przyczyn.

  
mgr inż. Artur Pawlak